
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 18/2009 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 

02.03.2009 r. w sprawie: sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizacji egzaminu 

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika 

wskazanego w załączniku do Zarządzenia, powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:  

Marta Sochacka-Pelczar – Zastępca Burmistrza, przewodnicząca komisji,  

Anna Szymocha – Inspektor ds. rachunkowości podatkowej i płac, członek komisji, 

Ewa Musiał – Kierownik USC/Inspektor ds. kadr, członek komisji 

§ 2. Komisja w dniu 29 października 2020 r. przeprowadzi egzamin kończący służbę 

przygotowawczą. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.  


